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حمایت از مقاومت وظیفه شرعی و انسانی تمامی مسلمانان است

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: حمایت از مقاومت بر همه مسلمانان جهان واجب بوده و وظیفه

انسانی برای همگان محسوب می شود.

مدیر کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: حمایت از مقاومت بر همه مسلمانان جهان واجب بوده و وظیفه انسانی برای
همگان محسوب می شود.

حجت الاسلام حمید عظیمی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به سیاست های جاه طلبانه اسرائیلی ها گفت: صهیونیست ها به
فکر توسعه مناطق خود از نیل تا فرات هستند و تمام کشورهای اسلامی را هدف آماج خود قرار داده اند.

وی افزود: ما باید بدانیم که صهیونیست ها فقط با سوریه کار ندارند بلکه به فکر اقدامات ظالمانه خود در دیگر کشورهای منطقه
هستند و به همین دلیل ما در مقابل آن ها باید ایستادگی کنیم.

حجت الاسلام عظیمی با اشاره به اینکه حمایت ما از مدافعان حرم و دفاع از سوریه و عراق در مقابل داعش یک تکلیف بزرگ
است، گفت: در این میان از تمامی اقشار و به خصوص جوانان انتظار می رود که به این تکلیف بزرگ عمل کنند.

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان ادامه داد: همچنان که مساجد و انجمن های اسلامی از بدو پیروزی انقلاب اسلامی همواره
یاری گر انقلاب و جبهه های حق علیه باطل بودند، هم اینک نیز انتظار می رود که در کنار مدافعان حرم باشند و در راستای ظهور

حضرت صاحب الزمان گام بردارند.
جریان مقاومت از سوی فرماندهی کل قوا مدیریت و ساماندهی می شود

وی افزود: اسرائیل هم اکنون در منطقه توسط انگلیسی ها و آمریکایی ها به عنوان کشوری مستقل شناخته می شود در حالی
که این کشور، کشوری جاعل و بی هویت است.

حجت الاسلام عظیمی با اشاره به اینکه امام خمینی (ره) قبل از انقلاب این جریان صهیونیستی را پیش بینی کرده بودند، گفت:
این پیش بینی ها به آسانی در سخنان معمار کبیر انقلاب اسلامی و استاد مطهری مشهود است.

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان با بیان توطئه ضدانقلاب ها و دشمنان خارجی برای از بین بردن حکومت انقلاب اسلامی گفت:
توطئه های دشمنان از اول انقلاب با انواع کودتاها و جنگ های نظامی و تهدیدها ادامه داشته که با وحدت و همدلی توانسته

ایم این نظام مقدس را حفظ کنیم و این وحدت سبب شکست دشمنان شده است.
وی ادامه داد: هم اکنون استکبار با پرورش طالبان، القاعده و داعش به فکر ضربه زدن به انقلاب اسلامی است که البته با طالبان

و القاعده به نتیجه ای نرسیدند و هم اکنون به فکر ایجاد کشوری به نام داعش در مقابله با ایران اسلامی هستند.
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